
Po~et stran: 12 

SMLOUVA 0 DÍLO 

~íslo smlouvy objednatele: 230/2018 
~íslo smlouvy zhotovitele: 2018/016 

uzav~ená podle § 2586 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, 
v ú~inném zn~ní (dále jen „ob~anský zákoník") 

(dále jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
Dl~: 
Identifikátor datové schránky: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba za  MV  — G~~ HZS ~R:  
E-mail:  
Telefon: 

• Kontaktní osoba za SOZ HZS ~R:  
E-mail:  
Telefon: 
(dále jen „objednatel") 

a 

ERMONT spol. s r.o. 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Identifikátor datové schránky: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu:  
E-mail:  
Telefon: 
zapsaná v obchodním rejst~íku 

(dále jen „zhotovitel")  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Ministerstvo vnitra - generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky, 
Kloknerova 2295/26, pošt. p~ihrádka 69, 
148 01 Praha 414 
00007064 
neplátce 
84taiur 

plk. Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

Tyršova 781, 539 01 Hlinsko 1 
62029771 
CZ62029771 
n6g4hws 

1 



~lánek II. 

P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je provedení stavby pro zajišt~ní plynového vytáp~ní objektu 
v areálu skladu objednatele ve Skut~i pod názvem akce „SOZ HZS ~R - sklad Skute~~ - 
vybudování plynového vytáp~ní budovy ~. 2" (dále jen „dílo") podle vypracované 
projektové dokumentace pro realizaci stavební akce zpracované spole~ností ERMONT 
spol. s r.o. pod zakázkovým ~íslem PB11/2018 (Hlinsko, zá~í 2018). Jedná o budovu bez 
~p/~e (jiná stavba), která je sou~ástí pozemku parc.~. St. 1685, to vše zapsáno 
v katastru nemovitostí na LV 1027 pro  k.ú.  a obec Skute~. 

2. P~edm~tem této smlouvy je též závazek zhotovitele zhotovit a p~edat ~ádn~, v~as 
a v odpovídající kvalit~~ dílo, v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací 
a stavebním povolením, ~eskými technickými normami, doporu~eními výrobc~~ 
p~íslušných materiál~~ a dodavatel~~ výrobk~~ a souvisejícími p~edpisy pro tyto práce 
stanovenými. P~edm~tem smlouvy je rovn~ž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za 
~ádn~~ a v~as zhotovené a p~edané dílo sjednanou cenu. 

3. Všechny stavební práce budou provedeny v souladu s platnými normami ~SN,  EN,  ISO 
a dalšími souvisejícími p~edpisy: 

a) Za p~edm~t pin~ní podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem opat~ené 
v~ci (výrobky), z nichž se dílo skládá. Rozsah p~edm~tu pin~ní je stanoven provád~cí 
projektovou dokumentací a výkazem vým~r. P~ílohou této smlouvy je položkový 
rozpo~et. 

b) Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky p~i respektování 
p~íslušných technických norem a obecn~~ závazných právních, bezpe~nostních 
a požárních p~edpis~. 

c) Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné. 

d) Krom~~ provedení stavebních prací je sou~ásti zhotovení díla: 

• Vytý~ení inženýrských sítí dot~ených stavbou 

• P~edání všech doklad~, zejména revizí a zkoušek pot~ebných k uvedení stavby do 
provozu, p~edložení atest~~ použitých výrobk~~ a materiál~. 

4. Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18. 10. 2018, která 
byla na základ~~ výzvy k podání cenové nabídky ze dne 12. 10. 2018 na akci: „SOZ HZS 
~R - sklad Skute~~ — vybudování plynového vytáp~ní budovy ~. 2". 

5. Zhotovitel prohlašuje, že pin~~ akceptuje projektovou dokumentaci, vyjasnil si p~ípadná 
sporná ustanovení a nesrovnalosti v projektové dokumentaci, je seznámen 
s podmínkami staveništ~~ a se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na navržený 
obsah smlouvy o dílo a na cenu díla a že p~edložená nabídka tyto okolnosti respektuje a 
nedokonalá informovanost dodavatele není d~vodem k pozd~jší zm~n~~ ceny díla a 
termínu jeho provedení. 

~lánek  Ill.  

Zp~sob a termín zhotovení díla, p~edání díla 

1. Zhotovitel je p~i zhotovení díla povinen postupovat s odbornou pé~í, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, p~i~emž je p~i své ~innosti povinen chránit zájmy 

2 



a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V p~ípad~~ 
nevhodných pokyn~~ objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost t~chto pokyn~~ 
objednatele písemn~~ upozornit, v opa~ném p~ípad~~ nese zhotovitel zejména 
odpov~dnost za vady a za škodu, které v d~sledku nevhodných pokyn~~ objednatele 
objednateli nebo zhotoviteli nebo t~etím osobám vznikly. 

2. Výsledek ~innosti, jenž je p~edm~tem díla nebo jeho ~ásti dle této smlouvy, není 
žhotovitel oprávn~n poskytnout t~etím osobám ve smyslu právního ~ádu ~eské 
republiky. 

3. Termíny zahájení, zhotovení a p~edání ~ádn~~ zhotoveného díla jsou: 

• doba p~edání a p~evzetí staveništ~~ do 2 pracovních dn~~ od nabytí ú~innosti smlouvy 

• doba zahájení stavebních prací do 2 pracovních dn~~ od p~edání a p~evzetí staveništ~~ 

• lh~ta pro dokon~ená stavebních prací do 17. 12. 2018 

• lh~ta pro p~edání a p~evzetí díla do 18. 12. 2018. 

4. Zp~sob pin~ní díla: 

4.1. Výkonem funkce technického dozoru investora (dále jen „TDI") objednatele je 
pov~~ená t~etí osoba. Funkci TDI nesmí provád~t dodavatel ani osoba s ním 
spojená. Rozsah oprávn~ní technického dozoru investora objednatele je dán 
právním ~ádem ~eské republiky. 

4.2. Zhotovitel spiní svoji povinnost provést dílo v rozsahu ~l. II. smlouvy jeho ~ádným 
ukon~ením a p~edáním p~edm~tu díla objednateli v míst~~ jeho provád~ní. 

4.3. Zhotovitel povede na stavb~~ stavební deník po celou dobu výstavby 
prost~ednictvím stavbyvedoucího (pov~~ené osoby) od p~edání a p~evzetí 
staveništ~~ až do p~edání dokon~ené stavby, pop~ípad~~ do odstran~ní vad 
a nedod~lk~~ a sepsání protokolu o odevzdání a p~evzetí díla. Stavební deník bude 
veden dle § 157 zákona ~. 183/2006 Sb., ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a dle 
p~ílohy ~. 16 vyhl. ~. 499/2006 Sb., ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a musí být uložen 
u stavbyvedoucího na p~ístupném míst~. Na zápisy, provedené jednou smluvní 
stranou, musí druhá strana reagovat zápisem do deníku nejpozd~ji do p~ti 
pracovních dn~, jinak se má za to, že údaj zapsaný je platný nebo považovaný za 
odsouhlasený. P~ípadné rozpory budou nejpozd~ji do 5 pracovních dn~~ ~ešit osoby 
oprávn~né jednat za smluvní strany ve v~cech této smlouvy. Pouze tyto osoby 
mohou také zápisem ve stavebním deníku navrhnout jakoukoliv zm~nu stavby. 

4.4. ~innost stavbyvedoucího vykonává v souladu s ustanovením § 153, 158 a 160 
zákona ~. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ~ádu ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ pov~~ená osoba zhotovitele s osv~d~ením o vzd~lání a 
odborné kvalifikaci stavbyvedoucího (osv~d~ení o autorizaci podle zákona ~. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architekt~~ a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýr~~ a technik~~ ~inných ve výstavb~, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~~ pro obor pozemní stavitelství). V p~ípad~~ zm~ny stavbyvedoucího 
v pr~b~hu realizace stavby je tuto skute~nost zhotovitel objednateli neprodlen~~ 
oznámit a zárove~~ doložit odbornou zp~sobilost nov~~ pov~~ené osoby.. 

4.5. 4.5. Objednatel je oprávn~n pr~b~žn~~ kontrolovat provád~ní díla ve smyslu § 2593 
a § 2626 ob~anského zákoníku. 

4.6. Za~ízení staveništ~~ (dále jen  „ZS")  si zabezpe~uje zhotovitel. Cena za zhotovení 
díla a úpravy stávajících za~ízení pro ú~ely  ZS  jsou sou~ástí smluvní ceny podle 
~l. V. odst. 1. smlouvy. Zhotovitel v pr~b~hu stavby zajistí veškerá pot~ebná 
organiza~ní, technická, eventuáln~~ technologická a bezpe~nostní opat~ení pro 

3 



~ádné zabezpe~ení prací a stavby v~etn~~ míst dot~ených stavbou. Dále u~iní 
všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prost~edí. 

4.7. Všechny plochy dot~ené stavbou a eventuální škody zp~sobené v souvislosti 
s výstavbou musí být zhotovitelem po skon~ení jeho prací zahlazeny a uvedeny do 
p~vodního stavu na jeho náklady. 

4.8. Pokud bude nutné v souvislosti s provád~ním díla zajistit, umístit, nebo p~emístit 
dopravní zna~ení, pr~b~žnou údržbou atp., provede tyto práce zhotovitel, v~etn~~ 
projednání dopravního zna~ení s p~íslušnými ve~ejnoprávními orgány. 

4.9. Zhotovitel zajistí na své náklady dodávku pot~ebných energií, vody a ostatních 
služeb nutných k provedení díla. 

4.10. Zhotovitel se zavazuje, že ~ádn~~ ozna~í staveništ~~ v souladu s obecn~~ právními 
p~edpisy a bere na v~domí, že není oprávn~n umis~ovat na staveništ~~ jakékoliv 
informa~ní nápisy, reklamní plochy, nebo jiné v~ci obdobného charakteru bez 
p~edchozího písemného svolení objednatele. 

4.11. V p~ípad~~ zm~ny subdodavatele, doloží nový subdodavatel spin~ní kvalifika~ních 
p~edpoklad~~ ve stejném rozsahu, jako p~vodní subdodavatel. 

4.12. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat ~istotu a po~ádek, neodkladn~~ 
odstranit na své náklady odpady a ne~istoty vzniklé provád~ním prací, pr~b~žn~~ 
bude také odstra~ovat veškerá zne~išt~ní a poškození komunikací, ke kterým 
dojde jeho provozem nebo ~inností. 

4.13. Po skon~ení prací zhotovitel staveništ~~ vyklidí a do sedmi (7) dn~~ po dokon~ení 
díla je protokolárn~~ p~edá objednateli. 

4.14. Po uplynutí lh~ty podle ~l.  Ill.  odst. 3. smlouvy pro p~edání a p~evzetí díla, m~že 
zhotovitel po dohod~~ ponechat na staveništi jen stroje a za~ízení, pop~. materiál, 
pot~ebné k odstran~ní vad a nedod~lk~~ specifikovaných p~edávacím protokolem 
o p~edání a p~evzetí díla. Po jejich odstran~ní je zhotovitel povinen staveništ~~ 
neprodlen~~ vyklidit a protokolárn~~ p~edat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv 
p~ekážek. 

4.15. P~ed zahájením prací zabezpe~í zhotovitel vytý~ení veškerých inženýrských sítí 
a zajistí jejich ~ádnou ochranu v pr~b~hu stavebních prací a spin~ní podmínek 
stanovených správci inženýrských sítí. Pokud dojde k protokolárnímu p~edání 
a zp~tnému p~evzetí jejich správci, budou protokoly sou~ástí dokumentace 
o provád~ní stavby. 

4.16. Zhotovitel v piné mí~e odpovídá za bezpe~nost a ochranu zdraví všech osob 
✓ prostoru staveništ~~ v souladu s platnou legislativou. 

4.17. Technické specifikace pro provedení díla: 

• Technické specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci a výkazu vým~r. 
Realizace p~edm~tu provád~ného díla bude v souladu s ~eskými technickými 
normami § 4 zákona ~. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o zm~n~~ a dopin~ní n~kterých zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

• Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ~SN, vyhláškami 
a zákony ~eské republiky v~etn~~ p~edpis~~ zajiš~ujících bezpe~nost a ochranu 
zdraví p~i práci a dodržování protipožárních opat~ení. P~i realizaci budou použity 
materiály a výrobky 1. jakosti, doložené p~íslušnými certifikáty a doklady o shod~. 

• Zhotovitel je dle zákona 6.185/2001 Sb., ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ 
(o odpadech), p~vodce veškerých odpad~~ vzniklých p~i realizaci stavebních 
a montážních prací, tudíž zodpovídá za spin~ní povinností plynoucích z toho 

4 



zákona. Odvoz vyt~ženého a vybouraného materiálu zabezpe~uje a hradí 
zhotovitel v~etn~~ poplatku za jeho uložení na ~ízenou skládku, což je sou~ástí 
položkového rozpo~tu. Zhotovitel p~i p~ejímce díla p~edloží doklady prokazující 
zp~sob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce a 
že vzniklé odpady byly zlikvidovány dle zákona ~. 185/2001 Sb., o odpadech (a 
dalších p~edpis~, vztahujících se k tomuto zákonu) a byly p~edány oprávn~né 
osob~~ dle § 4 odst. 1 písm. y) zákona o odpadech, tzn., že doloží kopie vážních 
lístk~~ a doklad~~ o uložení a p~edání odpad~~ na místo k tomu ur~enému. 

5. Místem provád~ní díla je kontaktní adresa objednatele: Ministerstvo vnitra — generální 
~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky, areál Skladovacího 
a opravárenského za~ízení HZS ~R, Vít~zslava Nováka ~.p. 993, 539 73 Skute~. 

6. 0 p~edání a p~evzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o p~edání a p~evzetí díla 
(dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán ob~ma smluvními 
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

7. P~edání a p~evzetí díla 

7.1. Zhotovitel p~edloží k p~ejímacímu ~ízení: 

• zápisy a osv~d~ení o všech p~edepsaných zkouškách, 

• všechny pot~ebné atesty, certifikáty a osv~d~ení o jakosti použitých výrobk~~ 

• revizní zprávy, 

• dokumentaci skute~ného provedení ve 2 vyhotoveních dle ~l. II. odst. 2 písm. d) 
pouze (pokud dojde p~i realizaci díla ke zm~nám oproti projektové dokumentaci). 

7.2. Pokud doklady podle bodu 7.1. nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo 
za nedokon~ené a nezp~sobilé k p~evzetí. 

7.3. Dílo bude po dokon~ení objednateli p~edáno jako celek. 

7.4. Zhotovitel je povinen provést dílo v odpovídající kvalit~~ a termínu. 

7.5. Zhotovitel oznámí objednateli nejmén~~ p~t (5) dn~~ p~ed platným termínem pin~ní, 
termín p~edání a p~evzetí díla. O p~edání a p~evzetí díla sepíší smluvní strany 
p~edávací protokol. 

7.6. Vady a nedod~lky, vážn~~ omezující ~ádné užívání díla, shledané objednatelem p~i 
p~edání díla a zapsané do protokolu, jsou d~vodem pro nep~evzetí díla. Je-li 
prodlení odstran~ní t~chto vad a nedod~lk~~ delší než deset (10) dn~, je objednatel 
oprávn~n od smlouvy odstoupit, dílo dokon~it jiným zhotovitelem a takto vzniklé 
finan~ní náklady ode~íst od ceny díla. 

7.7. Vady a nedod~lky, zapsané v protokolu o p~edání a p~evzetí díla, nebo v revizních 
zprávách, které podstatn~~ nebrání užívání díla (drobné), je zhotovitel povinen 
odstranit v termínu do sedmi (7) kalendá~ních dn~~ od data jejich zjišt~ní. 0 jejich 
odstran~ní zhotovitel prokazatelným zp~sobem bez prodlení písemn~~ informuje 
objednatele. 

8. Objednatel je oprávn~n odmítnout p~evzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno ~ádn~~ a 
v~as v souladu s touto smlouvou a v odpovídající kvalit~, p~i~emž v takovém p~ípad~~ 
objednatel d~vody odmítnutí p~evzetí díla písemn~~ zhotoviteli sd~lí, a to nejpozd~ji do 

p~ti (5) pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání díla. Na následné p~edání díla se 
použiji výše uvedená ustanovení tohoto ~lánku. 

9. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za p~edm~t pin~ní zakázky je p~edložená 
projektová dokumentace a výkaz vým~r. Zhotovitel odpovídá za ocen~ní celého 

5 



p~edm~tu pin~ní zakázky v rozsahu a ~len~ní uvedeném v položkovém výkazu vým~r p~i 
dodržení zapracované technické specifikace pro provedení díla. 

9.1. Pokud v pr~b~hu realizace objednatel dopiní p~edm~t provád~ného díla z d~vodu 
jeho funk~nosti a dále v p~ípad~, že v p~edloženém výkazu vým~r budou opomenuty 
stavební položky, jejichž neprovedení by m~lo zásadní vliv na kone~né dokon~ení 
díla, musí být tyto zm~ny ~ešeny dle zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných 
zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

9.2. Pokud se p~i realizaci díla dohodne, že n~které práce nebude nutno provád~t 
v rozsahu podle této smlouvy, bude o cenu t~chto mén~prací snížena cena díla 
a neprovedené práce ~i dodávky nebude zhotovitel fakturovat. 

9.3. P~ípadné vícepráce nebo mén~práce, které mohou vzniknout v pr~b~hu realizace 
na základ~~ nep~edvídatelných skute~ností, budou ~ešeny po odsouhlasení 
objednatelem výhradn~~ formou vzestupn~~ o~íslovaných dodatk~~ k této smlouv~, 
které budou její nedílnou sou~ástí. 

~lánek IV. 

Vlastnické právo k zhotovované v~ci a nebezpe~í škody na ní 

V souladu s ustanovením ob~anského zákoníku v platném zn~ní, zejména § 2599, je 
objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak nebezpe~í škod na zhotovovaném díle 
nese zhotovitel od zahájení díla až do jeho p~evzetí objednatelem. 

~lánek V. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo ~ádn~~ zhotovené a p~edané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši: 

Cena celkem bez DPH 	 268 578,00 K~~ 

DPH (21%) 	 56 401,38 K~~ 

Zaokrouhlení 	 -0,38 K~~ 

Cena celkem v~. DPH 
	

324 979,00 K~~ 

(slovy: t~istadvacet~ty~itisícdev~tsetsedmdesátdev~tkorun~eských) 

2. V p~ípad~~ zm~ny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Tato sjednaná cena díla je kone~ná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a p~edáním díla. 

4. Cena díla bude zaplacena na základ~~ faktury za skute~n~~ provedené práce v uplynulém 
m~síci vystavené zhotovitelem po ~ádném zhotovení a p~edání provedených prací 
a jejich p~evzetí objednatelem. Faktura (da~ový doklad) vystavená zhotovitelem musí 
obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, eviden~ní ~íslo smlouvy a dále 
vy~íslení zvláš~~ ceny díla bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu díla v~etn~~ DPH. 
Faktura, jejíž sou~ástí bude soupis provedených prací (zjiš~ovací protokol), bude p~ed 
odesláním k proplacení odsouhlasena osobou provád~jící technický dozor investora 
a oprávn~ným pracovníkem  MV  - G~~ HZS ~R, SOZ HZS ~R. Záv~re~ná faktura ve výši 
minimáln~~ deseti (10) % z celkové ceny p~edm~tu díla bude vystavena a uhrazena až po 
p~evzetí díla bez vad a nedod~lk~. 

5. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základ~~ zjiš~ovacího protokolu (soupisu 
provedených prací a dodávek). Soupis provedených prací a dodávek potvrzený TDI 

6 



a oprávn~ným pracovníkem SOZ HZS ~R odsouhlasí objednatel do t~i (3) pracovních 
dn~. Na základ~~ odsouhlaseného soupisu prací a dodávek vystaví zhotovitel da~ový 
doklad, jehož nedílnou sou~ástí musí být tento zjiš~ovací protokol. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) 
kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. 
V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí den ode dne 
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny díla z bankovního ú~tu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstran~ní 
vady díla ve lh~t~~ splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstran~ní vady díla 
uhradit cenu díla. Okamžikem odstran~ní vady díla za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti 
faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se bude uskute~~ovat na 
adresu:  

MV  - Gik HZS ~R, pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

Na fakturách bude jako objednatel uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3 

170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV-  G~~ HZS ~R 

pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 

148 01 Praha 414 

K originálu každé faktury budou p~iloženy dv~~ její kopie s odsouhlasením provedených 
prací objednatelem. 

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její 
~ásti. 

9. Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybn~. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendá~ních dn~. 

~lánek Vl. 

Kontrola provád~ní díla 

1. Kontrola pr~b~hu prací na díle bude vykonávána dle pot~eb objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje p~edkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o pr~b~hu a obsahu 
prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od doru~ení 
žádosti objednatele, která m~že být u~in~na a doru~ena i prost~ednictvím e-mailu nebo 
faxu. 

2. Objednatel je oprávn~n na~ídit v rámci kontroly pr~b~hu prací na díle kontrolní den, který 
se bude konat v míst~~ a dob~~ ur~ené objednatelem, a zhotovitel je povinen se 
kontrolního dne ú~astnit a p~edložit veškeré požadované informace a dokumenty. 
Objednatel je povinen zhotoviteli kcgitrolní den nejmén~~ t~i (3) pracovní dny p~ed 

7 



kontrolním dnem písemn~~ oznámit. Termín prvního a následných kontrolních dn~~ bude 
stanoven v zápisu p~i p~edání staveništ~. 

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla p~ipomínky uplatn~né objednatelem v pr~b~hu 
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do 
díla nepovede prokazateln~~ ke zhoršení kvality zhotovovaného díla. 

~lánek VII. 

Práva duševního vlastnictví 

Zhotovitel se zavazuje, že p~i vypracování díla neporuší práva t~etích osob, která t~mto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
pr~myslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, 
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v d~sledku 
uplatn~ní práv t~etích osob v~~i objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele 
dle p~edchozí v~ty. 

~lánek VIII. 

Povinnost ml~enlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli ~i 
jeho zam~stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

b) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 

c) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odst. 1. tohoto ~lánku 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle 
této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek IX. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu zhotovení a p~edání ~ádn~~ zhotoveného díla podle ~l. III. 
této smlouvy ze strany zhotovitele, v p~ípad~~ nep~evzetí díla ze strany objednatele 
z d~vod~~ vad díla nebo v p~ípad~~ prodlení zhotovitele s odstran~ním vad díla je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla 
bez DPH za každý i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení objednatele s úhradou da~ového dokladu (faktury) je zhotovitel 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejího uplatn~ní. 



4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost zhotovitele ~ádn~~ 
dokon~it dílo. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) v p~ípad~, že je zhotovitel v prodlení s provád~ním díla podle této smlouvy anebo 
podle harmonogramu provád~ní díla o více než t~icet (30) dn~; 

b) prodlení zhotovitele se zhotovením a p~edáním ~ádn~~ zhotoveného díla o více než 
sedm (7) kalendá~ních dn~; 

c) neodstran~ní vad díla ve lh~t~~ stanovené podle ~l. III. smlouvy; 

d) nepravdivé nebo zavád~jící prohlášení zhotovitele podle ~l. VII. smlouvy; 

e) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ~l. VII. nebo ~l. VIII. smlouvy; 

f) nezapracování p~ipomínek objednatele do díla; 

g) postup zhotovitele p~i zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 

6. 	Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku zhotovitele probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

7. Zhotovitel je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

8. 	Objednatel je oprávn~n vypov~d~t tuto smlouvu kdykoliv s t~iceti denní (30) výpov~dní 
lh~tou, která po~íná b~žet prvním dnem následujícím po doru~ení výpov~di. V takovém 
p~ípad~~ je zhotovitel povinen u~init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážn~~ ohroženy. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek X. 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání t~icetšest (36) m~síc~. Záruka po~íná b~žet 
dnem p~edání a p~evzetí díla. Po dobu záru~ní doby zhotovitel garantuje, že dílo bude 
mít p~edepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu 
s platnými technickými normami a p~edpisy. Záru~ní lh~ta na dodávky stroj~~ 
a technologického za~ízení, na n~ž výrobce t~chto za~ízení vystavuje samostatný záru~ní 
list, se sjednává v délce lh~ty poskytnuté výrobcem, nejmén~~ však v délce 24 m~síc~. 
Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejíchž 
nedodržení vylu~uje odpov~dnost za výskyt vady v záru~ní lh~t~. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemn~. 

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lh~t~~ dvaceti (20) dní od doru~ení 
reklamace objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen v p~ípad~~ prodlení s vy~ízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ (slovy: p~tsetkorun~eských), a to za každý p~ípad a za 

9 



každý, i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit 
do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne jejího uplatn~ní. 

~lánek  XL  

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 

zm~nu identifika~ních údaj~~ v ~l. I. smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez p~edchozího písemného souhlasu objednatele oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t~etí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejmén~~ po dobu deseti (10) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ~ásti ceny poskytnutých služeb, pop~. k poslednímu zdanitelnému 
pin~ní dle této smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly oprávn~nými kontrolními 
orgány. 

4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokument~~ souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgán~~ oprávn~ných k provád~ní 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ~R, Ministerstva financí ~R 
a p~ípadn~~ dalších orgán~~ oprávn~ných k výkonu kontroly a ze strany t~etích osob, které 
tyto orgány ke kontrole pov~~í nebo zmocní. 

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., 
o finan~ní kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní 
kontrole), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly. 

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny díla. 

~lánek XII. 

Záv~re~ná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu této smlouvy, není-li stanoveno jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, 
uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen 
„zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

4. Tato smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou 
vzestupn~~ ~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10 



11 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního 

a správy majetku 

Minister:1'11;o vrtit r a 
generální ~editelství 

Hasi~ského záchranného sboru ~R 
148 01 Praha 414, Woknerova 26 

- 40- 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušnými obecnými soudy. 

6. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

8. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel 
a 1 (jeden) zhotovitel. 

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

11 Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, 
~i zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

12. Nedílnou sou~ástí této smlouvy je položkový rozpo~et prací. 

26 -11-2818 
V Praze dne 

	
V Hlinsku dne 15.11.2018 

Za objednatele: 	 Za zhotovitele: 



POLOŽKOVÝ ROZPO~ET 

RcItPoi~.W - - 1 	 Vyb~clování:•plynOV~hoiNýtáli~hí buc JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
x Halá-:-.4 2 

 
M~rná jednotka 

Stavba Název stavby Po~et jednotek 0 
18/12Z . SOZ:!HZS.~1R,:skladiSktite~~ Náklady na mj. 0 
Projektant Typ rozpo~tu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel ERMONT spol. s r.o. Hlinsko Zakázkov~~ ~íslo N122/2018 
Rozpo~toval Po~et list~~ 

ROZPO~TOVE.  NÁKLADY 

zwádoi rbzpo~tové::náklady : H!;Oetatni rozpo~tové:~akletly 

Z 

R 

N 

HSV celkem 44 569 Ztížené výrobní podmínky 0 

PSV celkem 183 550 Oborová p~irážka 0 

M práce celkem 40 458 P~esun stavebních kapacit 0 

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 

ZRN celkem 268 578 Za~ízení staveništ~~ 0 

Provoz investora 0 

HZS 0 Kompleta~ní ~innost (I~D) 0 

ZRN+HZS 268 578 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 268 578 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Ze žliótciVitele: Ze Objednatele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno:

Datum 

Podpis 	r:w. 

Jméno : 

Datum : 
0113 

PociPiskiirO ~a 
ge i 

Hasi~ského boru ‘..~R 
148 01 Praha 414, Kioknerove 26 

- 

iiinsko 

	

1 

Základ pro pro DPH 	 21,0 % 268 578 K~~ 
DPH 	 21,0% 56 401 K~~ 
Základ pro DPH 	 0,0 % 0 K~~ 
DPH 	 00% 0 K~~ 

•c:ENA.Z.A"jQI.a..j.p.07,Qgi4K.s. - 324:::a79 K~~ 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. 
	 Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 

18/122 SOZ HZS CR- sklad Skute~~ 
x Hala ~. 2 

Rozpo~et: 1 
Vybudování plynového vytáp~nf budovyi 

   

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍL~~ 

Stavební díl :H V: psv Dodávka: Montáž. HZS 
1 Zemní práce 41 188 0 0 0 

0
 0

 0
 0
  0

 0
 0

 0
  C

>  0
 

9 Ostatní konstrukce, bourání 3 381 0 0 o 
721 Vnit~ní kanalizace 0 2 486 o o 
723 Vnit~ní plynovod 0 21 285 o 0 
731 Kotelny 0 58 960 o o 
733 Rozvod potrubí o 45 970 o o 
734 Armatury 0 12 180 o 0 
735 Otopná t~lesa o 42 669 o o 
M21 Elektromontáže o o o 5 858 
M23 Montáže potrubí 0 0 0 34 600 

CELKEM .OBJEKT 44 569 - 183 550 0 40 458 

VEDLEJŠÍ ROZPO~TOVÉ NÁKLADY 

Nážev VRN a . 	..Základna  K~~ 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 228 120 0 
Oborová p~irážka 0 0,0 228 120 0 
P~esun stavebních kapacit o 0,0 228 120 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 228 120 0 
Za~ízení staveništ~~ 0 0,0 268 578 0 
Provoz investora 0 0,0 268 578 0 
Kompleta~ní ~innost (I~D) 0 0,0 268 578 0 
Po~ízení materiálu 0 0,0 268 578 0 

CELKEM VRN 	  	o 

Zpracováno programem BUILDpower, 0 RTS,  as. 	 Strana 1 



Položkový rozpo~et  

   

Stavba: 
Objekt: 

18/122 SOZ HZS ~R- sklad Skute~~ 
x Hala ~. 2 

Rozpo~et: 1 

Vybudování plynového vytáp~ní budovy ~. 2 

   

P ~, -..f:ÍS16;;P.0102ký:.  :.:::NážeVip:tfiložký,  ' .,: ' % ..IVIJ:.. ,nnnožštil::.  ::: c~na./.:MJ .:: ..~elkérn'..(K~) 

Díl: 1 Zemní práce 
1 130001101R00 P~íplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 3,00 542,04 1 626,12 
2 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJN~~ m3 22,20 437,43 9710,95 
3 132201119R00 P~íplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 22,20 220,67 4 898,87 
4 161101101R00 Svislé p~emíst~ní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 22,20 98,62 2 189,36 
5 162201101R00 Vodorovné p~emíst~ní výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 22,20 34,46 765,01 
6 162701105R00 Vodorovné p~emíst~ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,88 246,54 2189,28 
7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100m3 m3 8,88 207,98 1846,86 
8 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku, v~etn~~ poplatku m3 8,88 292,92 2601,13 
9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutn~ním m3 13,32 103,99 1385,15 
10 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

Št~rkopísku frakce 0 - 22 mm m3 6,66 941,26 6268,79 
11 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva t~ženého 0 - 4 mm m3 2,22 1 073,08 2 382,24 
12 460010023R00 Vytý~ení kabelové trasy ve volném terénu plynovod soubor 1,00 817,24 817,24 
13 564731111R00 Podklad z kameniva drceného ve1.32-63 mm,t1. 10 cm m2 6,00 98,13 588,78 
14 567211110R00 Podklad z prostého betonu t~. I tlouš~ky 10 cm m2 6,00 291,94 1 751,64 
15 998276101R00 P~esun hmot, trubní vedení plastová, otev~. výkop t 18,34 118,14 2 166,80 

.Q.elk~tp;z4:. ,t 7enitif .  ijtkco .. 	 ..,,,,. 	.,:.: ' .:,. 	..:, ' . . . 
'411.88;2t, 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
16 113108310R00 Odstran~ní asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, t1.10 cm m2 6,00 172,83 1 036,98 
17 919735112RO0 ~ezání stávajícího živi~ného krytu tl. 5 - 10 cm m 12,00 73,23 878,76 
18 979083117R00 Vodorovné p~emíst~ní suti na skládku do 6000 m t 1,32 308,06 406,64 
19 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prost~edky t 1,32 118,63 156,59 
20 979098155U00 Skládkovné su~~ +asfalt t 1,32 683,49 902,21 

:COMO#7.1..za .90:§tatntlkiinšt6*C.ki. bót,itánlAi i':3:..:3.81%;113 

Díl: 721 Vnit~ní kanalizace 
21 400000002T00 Bermac kus 6,00 63,47 380,82 
22 721170905R00 Oprava potrubí  PVC  odpadní, vsazení odbo~ky D 50 kus 1,00 232,87 232,87 
23 721176101R00 Potrubí  HT  p~ipojovací D 32 x 1,8 mm m 9,00 207,98 1 871,82 

..COlkeili.ža :721 Vnit~~it: kanalizace '.2i'.48.551:.  
Díl: 723 Vnit~ní plynovod 
24 400000001T00 Revize plynového za~ízení soubor 1,00 1 366,97 1 366,97 
25 400000002T00 Bermac kus 3,00 63,47 190,41 
26 723110100T00 Potrubí SRD 11 D32 m 48,00 107,40 5 155,20 
27 723110110T00 P~echod PE/ocel D32/1" kus 1,00 410,10 410,10 
28 723110130T00 flexi trubka  CATS-SK  3/4" na 3/4" DN20, L=300 mm kus 1,00 766,48 766,48 
29 723110134T00 flexi trubka  CATS-SK  5/4" na 1" DN25, L=300 mm kus 1,00 732,31 732,31 
30 723120204R00 Potrubí ocelové závitové ~erné sva~ované DN 25 m 2,00 422,79 845,58 
31 723120204V01 Potrubí ocelové závitové ~erné sva~ované DN 25 Bralen 

m 1,20 468,68 562,42 
32 723150365R00 Potrubí ocel. ~erné sva~ované - chráni~ky D 38/2,6 m 0,50 262,17 131,09 
33 723160335R00 Rozp~rka p~ípojky plynom~ru G 5/4 soubor 1,00 366,15 366,15 
34 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00 210,90 210,90 
35 723234221RM5 Regulátor st~edotlaký, bez armatur France! B 6 kus 1,00 2 333,62 2 333,62 
36 723235213R00 Kohout kulový, vnit~.-vnit~.z. IVAR FUTURGAS DN 15 kus 1,00 234,34 234,34 
37 723239103V01 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 v~etn~~ kulového 

kohoutu Frial kus 1,00 995,94 995,94 
38 734261315VO4 šroubení V 4301 rohové, G 1 K plynom~ru kus 2,00 273,39 546,78 

39 R. 25 Pilí~~ plastový plyn APZ/NK-7-2 kus 1,00 6 200,21 6 200,21 
40 998723101R00 P~esun hmot pro vnit~ní plynovod, výšky do 6 m t 0,45 529,21 236,56 

.Celketki-žd,;::6 :723.::.Vrýit~rityplýttovod.-..- j2t! 285;05 
Díl: 731 Kotelny 
41 731000200T00 Montáž odkou~ení 	 soubor 	1,00 	1 757,54 	1757,54 

Zpracováno programem BUILDpower, 0 RTS, a.s. 
	 Strana 1 



Položkový rozpo~et  

   

Stavba: 

Objekt: 

18/122 SOZ HZS ~R- sklad Skute~~ 
x Hala ~. 2 

Rozpo~et: 1 

Vybudování plynového vytáp~ni budovy ~. 2 

   

:El c. .....Oísto.pOložky. .:NázevpOložky::: ::IVIJ ..:.mn-ožstvi.. ,..!cenal.MJ-. : . .belKettr.:(K~) .  
42 731000351T00 Revize spalinových cest soubor 1,00 1 464,62 1 464,62 
43 731000500T00 Plynový kondenz. kotel  THERM  28 KD.A kus 1,00 36 029,55 36 029,55 
44 731200823R00 Demontáž elektrokotle do 25  kW  kus 2,00 615,14 1 230,28 
45 731249124R00 Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29  kW  soubor 1,00 3290,50 3290,50 
46 732320812R00 Demontáž anuloidu kus 1,00 342,72 342,72 
47 732331514R00 Nádoby expanzní tiak.s memb.Expanzomat, 351 soubor 1,00 1678,45 1 678,45 
48 732339102R00 Demontáž nádoby expanzní tlakové 25 I. soubor 1,00 205,53 205,53 
49 732420811R00 Demontáž ~erpadel ob~hových spirálních DN 25 kus 1,00 154,28 154,28 
50 735494811R00 Vypušt~ní, napušt~ní, odvzdušení soubor 1,00 18,16 18,16 
51 R. 01 LIK trubka s hrdlem 80/125 - 0,5 m kus 1,00 576,08 576,08 
52 R. 02 LIK trubka s hrdlem 80/125- 2 m kus 4,00 1 454,85 5 819,40 
53 R. 03 LIK koleno 45° 80/125 kus 2,00 654,20 1 308,40 
54 R. 04 LIK revizní T-kus s m~~ícím otvorem 80/125 kus 1,00 1 454,85 1 454,85 
55 R. 05 St~ešní pr~chodka rovná kus 1,00 551,67 551,67 
56 R. 06 St~ešní nástavec 80/125 kus 1,00 2 226,22 2 226,22 
57 R. 07 Držák expanzní nádoby konzola komplet kus 1,00 697,16 697,16 
58 998731101R00 P~esun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,04 3685,95 155,07 

.C~ikeitti:ži::!: :7:31 .Kó.telhý '58..960;40 

Díl: 733 Rozvod potrubí 
59 733160801R00 Demontáž potrubí z m~d~ných trubek D 28 mm m 12,00 32,42 389,04 
60 733160804R00 Demontáž potrubí z m~d~ných trubek D 54 mm m 18,00 41,50 747,00 
61 733161902R00 Propojení m~d~ného potrubí D 15 mm kus 8,00 126,93 1 015,44 
62 733161906R00 Propojení m~d~ného potrubí D 35 mm kus 2,00 170,38 340,76 
63 733163102R00 Potrubí z m~d~ných trubek D 15 x 1,0 mm m 4,00 285,60 1142,40 
64 733163103R00 Potrubí z m~d~ných trubek D 18 x 1,0 mm m 16,00 330,03 5280,48 
65 733163106R00 Potrubí z m~d~ných trubek D 35 x 1,5 mm m 51,00 705,94 36 002,94 
66 733291101U00 Zkouška t~snosti potrubí  Cu  -D 35 m 71,00 12,89 915,19 

67 998733101R00 P~esun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,12 1 153,14 136,99 

CelkOlii."i0 733.:.:.:RóZvo41..potetibi . ..:.:45 ,976;24 

Di!: 734 Armatury 
68 734221672RT3 Hlavice ovládání ventil~~ termostat.  RD  80 R Heimeier hlavice 

K 6000-00 kus 7,00 304,64 2132,48 
69 734233113R00 Kohout kulový, vnit~.-vnit~.z. IVAR  PERFECTA  DN 25 kus 2,00 350,04 700,08 
70 734263314R00 troubení topená~ské, p~ímé, IVAR.SP 603 DN 25 kus 2,00 261,68 523,36 
71 734266422R00 troubeni uz.dvoutr.s vyp.p~ímé,Heimer Vekolux DN15 kus 7,00 541,91 3793,37 
72 734266772R00 troubení sv~rné na m~~~ Heimeier 15x1 mm - EK kus 14,00 97,64 1 366,96 
73 734291113R00 Kohouty pinící a vypoušt~cí G 1/2 kus 2,00 125,47 250,94 
74 734293222R00 Filtr s magnetem pro  ÚT  G 1" kus 1,00 3 407,67 3407,67 
75 998734101R00 P~esun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01 875,84 5,37 

.Célk~hr za,  734 Armatury 1 2.18,6;23: 
Díl: 735 Otopná t~lesa 
76 735000912R00 Vyregulování ventil~~ s termost.ovládáním kus 2000, 104,48 2 089,60 
77 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových t~les 2~adých kus 	. 7,00 217,73 1 524,11 

78 735159111R00 Montáž panelových t~les Radik do délky 1600 mm kus 7,00 372,99 2510,93 

79 48457579.A T~leso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600  dl.  800 kus 1,00 4100,00 4100,00 

80 48457583.A T~leso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 di. 1200 kus 2,00 5 028,00 10 056,00 

81 48457584.A T~leso otopn~~ des. Radik typ 22 VK v. 600 di. 1400 kus 4,00 5 493,00 21 972,00 

82 998735101R00 P~esun hmot pro otopná t~lesa, výšky do 6 m t 0,32 990,00 316,25 

Celketii:.Za :735:,.:._Otot)hal~leš6:.. 42:668;86 
Díl: M21 Elektromontáže 
83 R. 01 Elektroinstalace uvedení do provozu, seznámeni s obsluhou 

kpl 1,00 5 858,46 5 858,46 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. 
	 Strana 2 



Položkový rozpo~et  

Stavba: 
Objekt: 

18/122 SOZ HZS ~R- sklad Skute~~ 
x Hala ~. 2 

Rozpo~et: 1 
Vybudování plynového vytáp~ni budovy ~. 2 

   

P c. ~ísló•položky Název položky MJ - množství -c~na./ MJ. celkem (K~) 

 	Celkem za M21 Elektromontáže  	5 858;46 
Díl: M23 Montáže potrubí 
84 R. 50 Vým~na stávajícího HUP ocel 50 na nový plast 63 Dodávka a 

montáž prcovníh~~ INNOGY soubor 1,00 34 600,00 34 600,00 

Celkem za - 6 M23 Montáže-:Aotrubi . 	'''.- 	 er. A-,... 34.600;00 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. 
	 Strana 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

